TIDE TABLE

DATE, TIME AND HEIGHTS OF HIGH WATERS
MORE THEN 4.5 MTRS FOR THE YEAR 2019

- - TIDETABLE -
SR.NO DAY DATE | TIME HEIGHT METER |
JUNE 2019
1 Monday 03.06.2019 | 1212 hrs 4.53 mtr
2 “Tuesday 04.06.2019 1253 hrs 4.64 mtr
3 Wednesday | 05.06.2019 1336 hrs 4.68 mtr
4 Thursday 06.06.2019 | 1420hrs |  4.65mtr
3 Friday 07.06.2019 1507 hrs 4,55 mtr
6 Monday 17.06.2019 1218 hrs 4.51 mtr
JULY 2019
1 Tuesday 02.07.2019 1152 hrs 4.54 mtr
2 Wednesday 03.07.2019 1235 hrs 4.69 mtr
3 Thursday 04.07.2019 1320 hrs 4.78 mtr
4 Friday 05.07.2019 1406 hrs 4.79 mtr
5 Saturday 06.07.2019 1452 hrs 4.74 mtr
6 Sunday 07.07.2019 1541 hrs 4.60 mtr
7 Wednesday 31.07.2019 1131 hrs 4.53 mtr
AUGUST 2019
1 Thursday 01.08.2019 1216 hrs 4.74 mtr
2 Friday 02.08.2019 1259 hrs 4.87 mtr
3 Saturday 03.08.2019 1344 hrs 4.90 mtr
4 Sunday 04.08.2019 1429 hrs 4.83 mtr
5 Monday 05.08.2019 1514 hrs 4,65 mtr
6 Thursday 29.08.2019 1111 hrs 4,53 mtr
7 Friday 30.08.2019 1153 hrs 4.77 mtr
8 Saturday 31.08.2019 1234 hrs 4.90 mtr
SEPTEMBER 2019

0047 hrs 4.61 mtr
1 Sunday 01.09.2019 1315 hrs FTTET

0133 hrs 4.67 mtr
2 Monday 02.09.2019 1358 hrs .79 mtr

0219 hrs 4.58 mtr
3 Tuesday 03.09.2019 1441 hrs 454 mtr
4 Friday 27.09.2019 1047 hrs 451 mtr

1127 hrs 4,72 mtr
5 Saturday 28.09.2019 2348 hrs $63 mtr
6 Sunday 29.09.2019 1207 hrs 4,82 mtr

0034 hrs 4.83 mtr
7 Monday 30.09.2019 1247 hrs 4.79 mtr




